ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

№     от 12 сентября 2019 года г.п. Кузьмоловский
«О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии и назначении члена избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса»
    В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь статьей 24 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с поступлением в Совет депутатов заявления о сложении полномочий от члена избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Комарницкой Анны Владимировны, а также рассмотрев предложение по кандидатуре Кобзева Дениса Владимировича, для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования (документы прилагаются), совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса Комарницкой Анны Владимировны.
2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса Кобзева Дениса Владимировича, 29.03.1980 г.р.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести», поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» В.В. Воронина.

Глава
муниципального образования

В.В. Воронин